
令 和 ６年 ４月 ８日 

 

１年生保護者の皆様へ 

 

       大阪市立大淀中学校 

              校 長 有田 伸一朗 

 

一泊移住のお知らせと健康調査のお願い 

 
 

  陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、１年生では、５月２０日（月）、２１日（火）の２日間、一泊移住を大阪府立少年自

然の家（大阪府貝塚市）にて実施いたします。 

つきましては、この一泊移住の保護者説明会を、  

  ４月２６日（金） １６：００～ 体育館    

にて行いますので、ご参加をお願い申し上げます。  

また、一泊移住は基本的には全員参加の学校行事ですが、別紙の参加申込書およ

び健康調査にもご協力いただき、４月１2日（金）までに担任へご提出ください。 

 なお、健康調査の記入にあたり、ご不明な点やご相談がございましたら、直接担任ま

でご連絡ください。 

 


